
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE ACORIZAL

AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇO Nº 002/2023

A Prefeitura Municipal de Acorizal, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ/MF nº 03.507.571/0001-05,
localizada na Av. Nossa Senhora de Brotas, S/Nº, Bairro Nova Acorizal, CEP 78.480-000, torna público, para conhecimento
de quantos possam interessar a Abertura de procedimento licitatório, do tipo “Menor Preço Global”, na modalidade Tomada
de Preço Nº 002/2023. Objeto: contratação de empresa para prestação de serviços de implantação e pavimentação
asfáltica no acesso ao Distrito de Baús Até a Rodovia MT-010, Coordenadas: Inicio: LAT.: 15º11'10.79"S LONG.:
56º16'57.65"W, FIM: LAT.: 15º13'32.78"S LONG.: 56º18'3.01"W, totalizando uma extensão de 6.186 KM no município de
Acorizal-MT, de acordo com o que determina as Leis nº 8.666/93, Lei Complementar nº 123/2006, Lei Complementar nº.
147, de 07 de agosto de 2014 e suas alterações; no que couber o Decreto Federal Nº 9.412/2018 e outras normas e
regulamentos inerentes, a ser regidas pelos mencionados diplomas legais e pelas cláusulas e condições do edital. Valor:
R$ 2.525.467,89 (dois milhões quinhentos e vinte e cinco mil, quatrocentos e sessenta e sete reais e oitenta e nove
centavos). Recebimento e Abertura dos envelopes: Até às 08h00m do dia 29/08/2023. Edital Completo: Afixado no
endereço acima e-mail: licitacao@acorizal.mt.gov.br ou pelo site: https://www.acorizal.mt.gov.br Acorizal - MT, 10 de agosto
de 2023. Bianca Oliveira de Figueiredo - Presidente

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 42466af4

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T17:49:59-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




